PAGE
2

[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об отмене режима чрезвычайной ситуации
В связи с выполнением комплекса мероприятий по ликвидации очага африканской чумы свиней на территории Щекинского района, в соответствии с постановлением правительства Тульской области от 05.03.2014г. № 92«Об отмене режима чрезвычайной ситуации», постановлением администрации Щекинского района от 09.04.2012г. № 4-336 «Об утверждении Положения о местном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования Щекинский район, на основании статьи 42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 18.00 час. 5 марта 2014г. режим чрезвычайной ситуации для органов управления и сил местного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования Щекинский район.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Щекинского района от 31.01.2014г. №1-151 «О введении режима чрезвычайной ситуации».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район

         Н.Н. Свиридов

	Согласовано:

В.Н. Никитин

А.М. Максимов
В.Е. Калинкин

И.А. Петрухин

Л.Н. Комиссарова

С.В. Кремнева

В.С. Кожевников

	Л..

Исп. Грачёва О.И.
тел. 5-42-18
 « 06 » 03  2014г.	                     № 3-308

2-020